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GRAMA 

09 UNI

28 UNI

04 UNI

04 UNI

80 UNI

15 UNI

1.565,57m²

ESCALA:

ENDEREÇO:

OBRA:

PROPRIETÁRIO:

CNPJ/CPF:

PREFEITURA: BOMBEIRO OU NATURATINS:

folha:

ÁREAS TERRENO: 

CONTEÚDO

- TX. DE OCUPAÇÃO:

- TX. DE PERMEABILIDADE:

- TX. ÍNDICE DE APROV.

DATADESENHO

CAU/TO 273377-3 
ARQUITETO E URBANISTA

AUTOR

25063926000157

- PLANTA DE PAISAGISMO 
- TABELA DE QUANTITATIVO

Como indicado
04/29/22

02/02

Autor

RIACHINHO - TO

PRAÇA CENTRAL DE RIACHINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO - TO

ARQUITETÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIACHINHO - TO

ESCALA - 1 : 200

PLANTA DE PAISAGISMO
1
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